
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vaďura David
Téma: Knihovna pro renderování OSM na mobilu (id 19909)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání patří k velice obtížným - kvalitně a v reálném čase zobrazovat mapy (OpenStreetMaps) a ještě podporovat

obě rozšířené mobilní platformy je velice náročný úkol. Řešitel pracoval soustředěně a odvedl obrovské množství
kvalitní práce.

2. Práce s literaturou
 Řešitel musel nastudovat množství pramenů z různých oblastí. Zabýval se i technickými finesami a náročnými

problémy, kde vyhledat potřebné zdroje není jednoduché.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval intenzivně po oba semestry a již v prvním semestru měl vytvořeny první prototypy, které dále

vylepšoval. Docházel na pravidelné konzultace a vždy mohl ukázat zajímavý pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů včas a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel se zúčastnil přehlídky Excel@FIT, kde získal ocenění.

Vytvářená knihovna bude pravděpodobně v blízké budoucnosti zveřejněna - buď nekomerčně nebo komerčně - a
využívána vývojáři v mobilních aplikacích.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel odvedl nadstandardní množství práce při řešení velice obtížného úkolu. Výsledkem je multiplatformní

knihovna, která v některých aspektech nemá konkurenci, přitom může být využitelná v široké škále mobilních
aplikací. Vytvořené dílo tedy velice přesahuje význam bakalářské práce a dokazuje vynikajících schopnosti a
motivaci studenta.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

